PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO EDITAL DE MATRÍCULAS Nº01/2025 de 03

de janeiro de 2025 DA EEMTI TABELIÃO JOSÉ PINTO QUEZADO

O Núcleo Gestor da EEMTI Tabelião José Pinto Quezado, localizada na cidade de

Aurora, estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, torna público o Primeiro

Termo Aditivo ao Edital de Matriculas para o ano letivo de 2025, nos seguintes termos:

1. Visando atender à grande demanda de alunos para turmas de 1º ano do Ensino

Médio, o número ofertado será de 120 VAGAS;

2. O período de matrículas dos alunos que constam na lista de CLASSIFICÁVEIS,

obedecendo à ordem de classificação (40 VAGAS), ocorrerá nos dias 16, 17 e 20 de

janeiro de 2025;

3. As demais disposições do EDITAL DE MATRÍCULA 01/2025 permanecem

inalteradas.

4. Este Termo Aditivo entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurora - CE, 15 de janeiro de 2025